

Başkan Tiryaki: "Rekabeti Lehinize Çevirmek Sizin Elinizde"



Sayfa 4

Altındağ Belediye Başkanı Sayın Veysel Tiryaki, Okulumuz Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden giden 70 öğrenciye tavsiyelerde bulundu. Önce Hamamönü'nü gezen ardından belediyeyi ziyaret eden öğrencilerimiz, Başkan Tiryaki ile sohbet ettiler.

Fatih Aşkın bu tür gezilerin yarınımızı teslim edeceğimiz çocuklarımız için ayrı bir önem taşıdığını ifade ederek sözlerine şöyle devam etti; "Öğrencilerimizin hayata dair birçok konuda deneyim sahibi olmasını istiyoruz. Bu vesile ile yaptığımız sosyal aktiviteler projesinde bugün Altındağ Belediye Başkanı Sayın Veysel

Tiryaki Bey'i ziyaret ettik. Öncelikle bizleri konuk ettiklerinden dolayı şahsım ve okulum adına şükranlarımı sunuyorum. Bu tür etkinliklerimiz devam edecektir" dedi. Öğrencilere, üniversite sınavında yaklaşık 2 milyon kişiyle yarıştıklarını hatırlatan Başkan Tiryaki: "Rekabeti lehinize çevirmek sizin elinizde" dedi. Veysel Tiryaki,



HaritaTApu



Sayı: 1 Yıl:1

Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aylık Okul Gazetesi

NISAN-2016

Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı Sayın Bayçelebi'den Okulumuza Ziyaret...



Sayfa 2

Meslekte Yeterlilik Projemiz Kapsamında Öğrencilerimize Belgelerini Verdik...



Sayfa 2

18 Mart Törenlerinde Görev Olan Öğrencilerimize Hediyeleri Dağıtıldı...



Sayfa 5

"Biz Dünyada Birçok Ülkeyi Dolastık Bizim İşbirliği Yapacağımız Tek Ülkenin Türkiye Olduğunu Gördük" "Sizinle Birlikte Yürüme İstiyoruz"



Kurulu öğrencilerden Sezer KOÇ, Betül SOYLU ve Pınar HAZAN katıldı. Okul Müdürümüz Fatih AŞKIN, Türkiye'de tek olan Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ilk defa çıkarılacak olan 'HaritaTApu' gazetesinin öneminden bahsederek şöyle dedi;

"Öncelikle Genel Müdürümün kıymetli zamanlarını bizlere ayırdığından ötürü şahsım ve okulum adına teşekkür ediyorum. Bizlere

Tapu Kadastro Genel Müdürü Gökhan KANAL, okulumuzun HaritaTApu Gazetesi Yayın Kurulunu makamında kabul etti.

Ziyaret esnasında Okul Müdürümüz ve Gazete İmtiyaz Sahibi Fatih AŞKIN, Yazı İşler Müdürü Muhammed KURŞUN, Seçme

yardımlarını esirgemeyen ve her konuda yanımızda yer alarak bizleri onurlandıran Genel Müdürüm Sayın Gökhan KANAL Beyefendi'ye

gazetemizin ilk sayısında bizleri davet ederek gücümüze güç katmıştır" dedi.

Genel Müdür Sayın Gökhan KANAL, bir zamanlar ben de bu okuldan mezun oldum ve ziyaretiniz beni heyecanlandırmıştır diyerek sözlerine şöyle devam etti;

Sayfa 7



Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yılmaz'dan Dijital Haritacılık Projesine Tam Destek



Sayfa 3

Çankaya İlçesindeki Okulların dijital haritada gösterilerek okulların mekansal ve diğer bilgilerine ulaşılmasında hızlı ve kullanışlı bir model oluşturulması için ilk adım atıldı. Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün desteklediği ve Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin uygulamaya aldığı proje çok ses getirecek. Konu ile ilgili bir açıklama yapan Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet YILMAZ şöyle dedi;

"Artık akıllı telefon kullanıp bir yere giderken haritadan veya navigasyon programından gideceği yeri aramayan yoktur herhalde. Teknolojinin hızla ilerlediği bugünlerde elbette yeniliklerin içerisinde yer almamız gerekmektedir. Dijital Haritacılık hedefinde Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin projesine tam destek vermekteyiz.

ANALİZ
Fatih AŞKIN
Okul Müdürü
Sayfa 2

FASIL
Sonay CEBECİ
Okul Müdür Yardımcısı
Sayfa 3

GÖLGE
Can DOĞAN
Rehber Öğretmen
Sayfa 4

SERBEST KÜRSÜ
Salim ÖZDEM
Alan Şefi
Sayfa 5

Edebi Düşünceler
Özge GÜLCAN
Edebiyat Öğretmeni
Sayfa 6

KURŞUN KALEM
MUHAMMED KURŞUN
Yazı İşleri Müdürü
Sayfa 7



ANALİZ

Fatih AŞKIN

Merhaba

Merhaba ne güzel bir kelimedir merhaba. Hem yeni bir başlangıcın müjdecisidir, hem de nice iyi dilekler barındırır içinde. Ben de işte böyle merhaba diyorum sizlere.

Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak, Okul Gazetesinin ilk sayısını siz değerli okurlarımıza sunmaktan derin mutluluk duyuyorum.

Öğrencilerin Türk Bayrağına, vatanına, milletine, Atatürk İlke ve İnkılaplarına, Türkiye Cumhuriyetine, demokrasi ve insan haklarına karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını yansıtan, Ülkesine, milletine ve insanlığa büyük hizmetlerde bulunmuş bilim adamı ve sanatçıların hayat ve eserlerini tanıtmaya kadar güzel bir şey olamaz diye düşünüyorum.

Öğrencilerin alanlarında yapacakları bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif çalışmalarını tanıtan, Okuldan mezun olmuş ve okula hizmet etmiş önemli kişileri ve eserlerini tanıtmaya okulumuza farklılık katacağı kanısındayım.

Önümüzdeki yıllarda yayımlayacağımız gazetelerimizle, okulumuzun öğretim yönünü kapsayan ve her yıl geliştirdiğimiz bilimsel, akademik başarılarımız ile Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesinin eğitim yönünü oluşturan okuldaki sosyal hayatımızın güncel gelişim aşamalarını izleyebileceksiniz. Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Gazetesinin böylece, kurumsal kimliğimizin öğrenci, veli ve eski mezunlarımıza yönelen yüzü olacaktır.

Gazetemizin ilk sayısının hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, yazılarıyla bize destek olan öğrencilerimize teşekkür ederiz. Okul olarak bir başarıya daha imza atacağımızdan kuşku yoktur. Hayırlı Olsun.

Sayın Bayçeşlebi'den Okulumuza Ziyaret...



Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin sosyal hayata katılımını arttırmak, öğrencilerin çevrelerine uyum sağlamalarını desteklemek ve bireysel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla alanında uzman kişilerin (spor, sanat, siyaset, edebiyat, bürokrasi) tecrübelerinden yararlanmak." hedefiyle başlattığımız YILDIZLARIN IŞIĞINDA proje kapsamında, Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcımız Sayın Ömer Sinan BAYÇELEBİ okulumuza ziyaret etti.

Ayrıca ziyaret esnasında meslek dersleri öğretmenlerimiz Deniz DENİZ ve Şahin YALÇIN eşlik etti. Proje kapsamında öğrencilerin uyum sağlaması ve desteklenmesi açısından önemli olduğunu

vurgulayan Okul Müdürümüz Fatih AŞKIN sözlerine şöyle devam etti; "Öncelikle okulumuzda başlattığımız YILDIZLAR IŞIĞINDA proje kapsamında bizleri yalnız bırakmayan ve öğrencilerimizle buluşan Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ömer Sinan BAYÇELEBİ'ye teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Proje kapsamında ilk günden beri hep şunu vurguladım; öğrencilerimiz bizlerin yararlarıdır. Çevre uyum bakımından ve sosyal hayata

katılımların artırmak için alanında uzman değerli isimleri gençlerimizle buluşturmak ve hayata dair notların önemini algılatmak istiyoruz. Hayırlı bir iş yaptığımız kanısındayım. Umut ediyorum gençlerimiz bu bağlamda örnek alacağı çok güzel notları edinmişlerdir" dedi.

Daha önce Hukuk Müşavirliği görevini yapan konuşumuz öğrencilerimize mesleki tecrübe ve birikimlerini sunarak, mesleki anlamda kendilerine bir hedef çizebilmeleri için şunları söyledi; "Öncelikle başarılı bir proje ve başta Müdür Bey Olmak üzere idare ve ekibine teşekkür etmek

Kıymetli gençler, sizler Müdür Bey'inde vurguladığı gibi yararlarımızıdır. Bizlerde sizler gibi bu sıralarda okuduk. Okurken kendimize bir hedef çizdik ve en önemlisi vatanımıza yararlı birey olma konusunda gayret gösterdik. Aslında hedefinizden sapmadığımız müddetçe ulaşmamamız diye bir şey yoktur. Ben buradan gözlerinizi bakarak bunları görüyorum" dedi. Öğrencilerimizin "Okuduğumuz alanla ilgili istihdam konusunda neler söylemek istersiniz" sorusu üzerine BAYÇELEBİ şöyle cevaplandırdı;

"Değerli gençler hiçbir kaygı taşımanıza gerek yok. Çünkü okuduğunuz bölümler ülkemizde istihdamı geçerliliği fazla olan bölümlerdir. Bununla ilgili ciddi çalışmalarımızda var. Maliye Bakanlığına yazdığımız kadro konusunda da ciddi rakamlarda alım bekliyoruz. Bu vesile ile aslında şunu söylemek istiyorum, alanınızla ilgili akademik çalışmalarınızı devam ediniz" dedi. Söyleyişin ardından öğrencilerimizin aydınlanmasını sağlayan Sayın Ömer Sinan BAYÇELEBİ'ye Okul Müdürümüz Fatih AŞKIN, okulumuz adına bir buket çiçekle teşekkürlerini ileterek, söyleyişin çok yararlı olduğunu, öğrencilerimizde olumlu farkındalık yarattığını dile getirdi.



istiyorum. Akabinde bizleri davet etmeleri şahsımı ayrıca memnun etmiştir. Tabi başarılı bir projeye seve seve siz değerli gençlerin yanına da gelmenin ayrı bir mutluluğunu yaşamaktayım.

Meslekte Yeterlilik Projemiz Kapsamında Öğrencilerimize Belgelerini Verdik...

Okul Müdürümüz Fatih AŞKIN, Harita Tapu Kadastro Alan Şefi Salim Özdem ve Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (Eğitmen) Asım İŞLER ile birlikte öğrencilerimize belgeleri takdim edildi. Projeye ilgili bilgi veren Okul Müdürümüz Fatih AŞKIN, şu açıklamalarda bulundu;

"Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Harita Dalı 12.sınıf öğrencilerinin meslekteki yeterliliklerinin; Mesleki Yeterlilik Kurumunca yetkilendirilen Bayındır Memur-Sen MESYET kurumunca açılacak Harita Kadastrocu Seviye 4 sınavına Avrupa Birliği Hibe Programı dâhilinde ücretsiz giriş yapmaları sağlanarak, başarılı olan adayların

TÜRKAK tarafından akredite edilerek sertifikalandırılmasıdır" dedi.

Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin mezuniyetinden itibaren çalışma hayatında gerekli bir belgedir diyen AŞKIN, açıklamasında şöyle devam etti;

"Harita Kadastrocu Seviye 4 Sertifikasını alma sınavına Avrupa Birliği Hibe programından yararlanarak ücretsiz olarak girebilmesi ve başarılı olanların mesleğinde sertifikalı birer birey olmasıdır. Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerinde ileriye yönelik olarak yeterlilik sınavları ile ilgili bir kültür oluşturulmasıdır. Aynı zamanda

Öğrencilerimizin sertifika sınavına girerek görgü ve tecrübelerinin artması, Öğrenci ve okulun mesleki yeterlilik konusunda kendilerini test etmeleri ve varsa eksikliklerini görmeleridir" dedi.





Harita Tapu



Sayı: 1 Yıl:1
Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aylık Okul Gazetesi
NISAN-2016

<p style="text-align: center;">KÜNYE</p> <p style="text-align: center;">YÖNETİM KURULU</p> <p style="text-align: center;">İmtiyaz Sahibi</p> <p style="text-align: center;">Okul Adına Fatih AŞKIN Okul Müdürü Yön.Kur.Bşk.</p> <p style="text-align: center;">C.Sonay CEBECİ Müdür Yardımcısı Genel Yayın Yönetmeni</p> <p style="text-align: center;">Muhammed KURŞUN Yazı İşler Müdürü</p> <p style="text-align: center;">Nebahat CEYHAN Okul Aile Birliği Başkanı Yönetim Kurul Üyesi</p>	<p style="text-align: center;">İnceleme Kurulu</p> <p style="text-align: center;">Yasemin KARAKILIÇ Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Kübra ÖZDEMİR Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Gözde ŞENALP Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Özge GÜLCAN Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Nilgün GUBARİ Felsefe Öğretmeni</p>	<p style="text-align: center;">Seçme Kurulu</p> <p style="text-align: center;">Sezer KOÇ 11/A Sınıf Öğrencisi</p> <p style="text-align: center;">Pınar HAZAN 11/A Sınıf Öğrencisi</p> <p style="text-align: center;">Tuğçe KAYA 11/B Sınıf Öğrencisi</p> <p style="text-align: center;">Buse KAYA 11/B Sınıf Öğrencisi</p> <p style="text-align: center;">Emre COŞKUNER 10/A Sınıf Öğrencisi</p>	<p style="text-align: center;">Reklam Kurulu</p> <p style="text-align: center;">Şahin ASLAN Bedен Eğitimi Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Salim ÖZDEM Harita Tapu Kadastro Eğitimci</p> <p style="text-align: center;">Tuncay ÖZEN Biyoloji Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Nazife TOKGÖZ Matematik Öğretmeni</p> <p style="text-align: center;">Naciye SÖNMEZ Matematik Öğretmeni</p>	<p style="text-align: center;">Yönetim Yeri: Y.Dikmen Mah. 648. Cd No:53 Oran-Çankaya 0 312 491 38 82</p> <p style="text-align: center;">e-posta: 965041@meb.k12.tr web:http:// tapukadastro.meb.k12.tr</p> <p style="text-align: center;"><i>Gazetemiz Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Lisesi'nin çıkarılmış olduğu aylık yayınıdır. Gazetede yazıların sorumluluğu yazara aittir. Gazetemiz, Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesine uyar</i></p> <p style="text-align: center;">Basım Yeri Büyük Anadolu Medya Grup İstanbul Cd. Elif Sokak No:7/190- 246 İskitler / Ankara 0 312 384 30 70</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sevgili Gençler;

Bir hayalim var. Uçsuz bucaksız sonsuz bir dünya. Hayatın bütün cıvıltılı renklerini içinde barındıran. Kuşlar, böcekler, ağaçlar, çiçekler ve tabiatın en güzel yaratılmışı insanlar. Hepsi hayallerine erişmiş güler yüzlü, mutlu insanlar. Ellerinden tuttukları çocukları için kaygılanmayan onların geleceğinden emin, dürüstlüğüne ibadet sayıldığı, adil bir dünyada yaşayan insanlar.

Gelin bu dünyayı sizlerle birlikte, hep birlikte kuralım.

Hepimizin hayalleri olmalı.



FASIL
Sonay CEBECİ

Hayaller hayatın güzelliği, rengidir. Önemli olan hayalleri güzel kurabilmek ve kurduğumuz hayallerin peşinden koşabilmektir.

Hayalleriniz güzel olsun ki hem sizin hem ülkenin geleceği güzel olsun. Mutlu insanlar olalım. Severek

yapacağımız bir işimiz ve sarıp sarmalayacağımız özel hayatımız olsun.

İnsanın hayallerine giden yol bazen çetrefilli, zor, sıkıcı olabilir; ama –herkes bilir- güzele, huzura ulaşmanın formülü de bu zorlu yolların hakkını vererek geçebilmektedir. Bu yolda yürürken sabırlı, düzenli, disiplinli, dürüst olabilmek bizi istediğimiz hedefe ulaştıracaktır.

Çıktığımız hayat yolunda eğitim her zaman bir şekilde olacaktır. Okul yolu da bu süreçte yer alan kısa ama çok önemli bir bölümdür.

Bir öğrencinin şansı bu süreçte karşısına doğru öğretmenlerin doğru eğitimcilerin çıkmasıdır. Sizler bu yönden şanslısınız, çalıştığım süre içinde gördüğüm, sizleri doğru yönlendiren eğitimcilerle berabersiniz. Okul sizin yuvanız. Bunu unutmayın ve bu kapının size daima açık olduğunu bilin.

İyilerin kazandığı bir dünyada; mutlu, huzurlu, başarılı ve en önemlisi de hakkı olana hakkını teslim eden insanlardan olmanızı diliyorum. Sevgiyle ve başarıyla yaşayın.

Okulumuz Yeniliklerimizle Daha Güzel Bir Görünüme Kavuştu



Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yılmaz'dan Dijital Haritacılık Projesine Tam Destek

Çankaya İlçesindeki tüm okullara doğru koordinatlarıyla dijital haritada kolayca ulaşılabilme, okullarla ilgili girilen bilgilere göre (okul bölgeleri, öğretmen sayıları, öğrenci başarı durumları, okul resimleri, okul kat planları, okul elektrik tesisatları vb.) sorgulama yapabilmek ve tüm bu bilgilerle hızlı ve düzenli ulaşılabilme imkânı sağlayabilir kanısındayım. Akıllı telefon ve cihazların sayısı arttıkça dijital haritacılığın kullanımı ve önemi de bir o kadar artıyor" dedi.

Dijital Haritacılığın faydalı olacağı konu başlıklarından

bahseden YILMAZ, açıklamasına şöyle devam etti;

"Çankaya İlçesindeki okulları türlerine göre haritada göstermek, Okulları bölgelerine göre haritada göstermek, Okulları "GOOGLE EARTH" programında göstererek uydu görüntüsü elde etmek ve konum tarifini kolaylaştırmak, oluşturulan bu dijital harita yardımıyla okullar ile ilgili yönetim ve planlama çalışmalarına yardımcı olmaktadır. Bu proje örnek bir proje olarak ses getireceği kanısındayım" dedi.



www.artuharita.com.tr

LİHKABDER
LİSANSLI HARİTA KADASTRO
MÜHENDİSLERİ VE BÜROLARI DERNEĞİ

www.lihkabder.org.tr

Daha Kaliteli Hizmet Almanız İçin Çalışıyoruz...



[/lihkabderorgtr](https://www.facebook.com/lihkabderorgtr)

"Kadastro Teknik Hizmetlerini yapmaya görevli ve yetkili bürolar 5368 sayılı Kanunla kurulmuştur."

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün ve Bakanlığımızın katkılarıyla okulumuzun çeşitli kısımları yenilendi. Konuyla ilgili açıklama yapan okul Müdürümüz Fatih AŞKIN şöyle dedi; "Okulumuzda binamızda yaklaşık otuz yıldır eğitim verilmektedir. Bu zaman zarfında haliyle eskiden bozulan yerler olacaktır. 2015 yılının yazında sınıfların boyası, öğrenci sıraları yenilendi, Sınıflara elbise askısı yaptırıldı. Okulumuzun bütün pencerelerine zebra perde yaptırıldı Mezuniyet kütüğü, Atatürk Köşesi (Türk bayrağı, Okul flaması, dubalar.), çeşitli panolar ve resimler yaptırıldı. Müdür Yardımcısı oda takımı ve öğretmenler odasına oturma grupları alındı.

Öğrencilerimizin sağlığını tehdit eder durumda olan tuvaletlerimiz baştan yenilenecek yapıldı ve bütün tuvaletlere termosifon yaptırılarak sıcak su imkânı sağlandı. Ayrıca öğrencilerimizin bizzat işin mutfağında yetişmesi için TAKBİS programının uygulamalı olarak anlatılmasını sağlandı. Bu meyanda uygulama bilgisayarlarımıza TAKBİS programı yüklendi. Yine bilgisayar ve yazıcı eksikliğini gidermek için altı adet bilgisayar ve beş adet yazıcı temin edildi. Bu hizmetleri gerçekleştirmemizde katkılarından dolayı Milli Eğitim Bakanlığımıza ve Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'müze okulumuz adına şükranlarımı arz ederim" dedi.



GÖLGE

Can DOĞAN

Rehber Öğretmen

Öğretmenler, Yeni Nesil Bizim Eserimizdir

Ulu önderimizin, "Öğretmenler yeni nesil sizin eseriniz olacaktır" sözü beni çok duygulandırır. Duygulanmamın sebebi yeni neslin benim eserim olduğunun bir kez daha hatırlatılmasıdır. Bugün farklı bir şey yapalım ve neler yapabileceğimize ilişkin biraz da olsa kendimizi sorgulayalım.

Öğretmenlere yeni nesli inşa etme rolünün verilmesinin, eğitimin, bir toplumun oluşmasında ne kadar önemli olduğunun hatırlanması açısından büyük önemi vardır. Burada öğretmenin önem kazanması da, eğitim sürecinin en önemli parçalarından biri olmasındandır. İnsan olma sürecinde, ana-babanın eğitim alanındaki etkisi oldukça fazladır. Hatta insan olma süreci, daha çok aile katkısıyla inşa edilen bir süreçtir. Bu açıdan çocuğun eğitimi bir ana-baba tarafından eğitilmesi ya da evrensel değerlerin verilerek iyi bir eğitimden geçirilmesi son derece önemlidir. İnsan olma sürecinde ana-babanın çok etkili olması, öğretmenlerin bu konudaki sorumluluklarının olmadığı anlamına gelmemektedir. İnsanın eğitim ve öğretim süreci göz önüne alındığında çok sayıda öğretmenle yüz yüze geldiği aşıkardır. Ancak hatırladıkları belki de birkaç kişiyi geçmemektedir. Nedir onları hayatımızda unutulmaz yapan şey?

Ünlü bir heykeltıraşa heykellerini nasıl yaptığını sormuşlar. Heykeltıraş bu soruyu, taşa bulunan fazlalıkları alıyorum ve ortaya heykel çıkıyor diye cevaplamış. Öğretmenler olarak bizler ise öğrencilerimizdeki fazlalıkları almakla kalmayıp, onlara yeni birçok şey de katıyoruz.

Vittorio Hösle'nin "Ölü Filozoflar Kahvesi" adlı yapıtında sekiz yaşında bir kız çocuğu ünlü bir filozofa "Dünya neden olduğu gibi de başka türlü değil?" diye sorar. Filozof ise bu soruya "Dünya başka türlü de olabilir, sen yaşlandığında senin de katkıyla dünyanın şimdikiinden farklı olmasını yürekten diliyorum" şeklinde karşılık verir. Sekiz yaşındaki kız çocuğuna verilen cevap aslında dünyayı değiştirmek için herkesin bir şey yapabileceğini ya da herkesin bir şey yapması gerektiğini açık olarak ifade etmektedir. Bu konuda öğretmenlerin yapacakları katkı da herkesten fazla olmalıdır. Toplum; bilgisi, görgüsü, terbiyesi ve aydınlanışlığıyla peşinden sürükleyecek olan öğretmenlere bugün dünden daha fazla ihtiyaç duyulmaktadır. "Ölü Filozoflar Kahvesi" adlı yapıttaki kız çocuğunun sorularını biraz daha çoğaltalım. Neden insanlar okumuyor? Neden televizyonun çocuklar üzerindeki etkisi, öğretmenlerin çocuklar üzerindeki etkisinden çok daha fazladır? Neden insanlar sadece şiddetle anılır oldu? Neden hak, adalet ve dürüstlük ve dostluk gibi değerlerin yerini kötü diye nitelendirilebileceğimiz davranışlar aldı? Çoğu zaman olumlu bir davranış kazandırmak öğretmenlerin yıllarını alırken herhangi bir televizyon dizisi kahramanının çoğunlukla olumsuz davranışları hemen taklit edilebilmektedir. Bu durumda öğrenciler öğretmenlerini taklit etmeyi mi bırakmışlardır? Yoksa öğretmenler taklit edilecek davranışları daha az sergileye mi başlamışlardır?

Dünyada olup biten herşeyden bizim de sorumlu olduğumuzu gördümüz zaman bunları değiştirmek için çaba harcamaya başlayacağız. Eğitimin vazgeçilmez unsurlarından biri olan öğretmenlerin bu konudaki tutumları da son derede önemlidir. Kitap okumayan ya da kitap okumayı yaşam biçimi haline getirmemiş bir öğretmenin öğrencilerini bu konuda eleştirmesi ne kadar etkili olur? Okulda öğrencisinin karşısında sigara içen bir öğretmenin, derse girdikten sonra sigaranın zararlarından bahsetmesi ne kadar gerçekçi ya da inandırıcı olabilir?

İnsani duyguların iyiden iyiyeye yitirildiği, suçun ve şiddetin televizyonlarda her gün normalmiş gibi gösterilip iyice kanıksandığı bir ortamda, görevlerimizin farkına vararak sadece biraz daha çabalamak gerekiyor. İşe bir kişiyi değiştirmekle başlamak gerekiyor. Bunun içinde önce kendimizi değiştirmekle başlamalıyız. Ünlü bir düşünür "Kendi içindeki devrimi gerçekleştiremeyen, dışındaki devrimi gerçekleştiremez" demektedir. Yaşadığımız toplumun peşinden sürüklenen değil, toplumu peşinden sürükleyecek öğretmenlere olan ihtiyacımız her geçen gün biraz daha artmaktadır. Yaşamı ve insanları eleştirirken şu temel gerçeği unutmamamız gerekiyor: Öğretmenler, bu nesil bizim eserimizdir.

Geçmişten Bugüne Anılarımız Köşesi



Gökhan KANAL
Bir zamanlar Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden mezun olan ve başarılı bir eğitim süreci sonunda şuan Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü görevini sürdüren Sayın Genel Müdürümüz Gökhan KANAL Bey'in meslek dersinden çekilen bir görüntüsü...



Şahin YALÇIN
Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünde Hukuk Müşaviri ve Şuan Meslek Derslerimize Girmektedir...

Nizamettin DEMİRKOL
Okulumuz mezunlarından olan Müdürümüz şuan Denizli- Honaz İlçe Tapu Müdürü olarak görev yapmaktadır...



Sedat BAKICI
Okulumuz mezunlarından olan ve şuan Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünde Daire Başkanı olarak görevine devam etmektedir.

Prof. Dr. Mustafa YANALAK
İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi Geomatik Mühendisliği Bölümü Başkanlığına Yürütmektedir.

Cengiz YILDIRIM
Tapu Kadastro Bölge Müdürü olarak görevine devam etmektedir.



İsmail Hakan UYSAL
Okulumuz mezunlarından olup, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak görevine devam etmektedir.

BİZ DE ORADAYDIK...

Anadolu'yu yurt edinişimizin 844. sene-i devriyesinde yedi düvel bir olmuş cennet yurdumuzun her köşesini hayalde pay eylemişlerdi...

"Can verir vatan vermeyiz" diyen şanlı ecdadımız; Çanakkale'de ve diğer cephelerde toplu atan sinisini top sindirememiş ve tüm dünyaya hep bir ağızdan tek bir sesle "ÇANAKKALE GEÇİLMEZ" diye haykırışlardı.

Memleketin dört bir yanında süre giden bu çetin savaşta Tapu ve Kadastro Teşkilatı Osmanlı'daki adıyla Defterhane-i Hâkânî Teşkilatı merkez ve taşradaki tapu birimleri, kadastro birimleri, stajyerleri ve öğrencileriyle topyekûn vatan müdafasında bulunmuşlardır. Vatani için, inancı için, namusu için

cepheye koşan fedakâr meslektaşlarımız ve kendileri küçük ama kalpleri kocaman Kadastro Mektebi öğrencilerimiz belki de bu zaferi kutsal yapan en önemli unsurlardı.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünce yapılan araştırmalar neticesinde teşkilat personelinin, tüm öğrenci ve öğretmenlerinin ilan edilen umumi seferberlikle birlikte Birinci Dünya Savaşı'nın çeşitli cephelerinde savaşa katıldıkları, biri hariç hiçbirisi dönmediğinden Kadastro Mektebinin kapatıldığı ve uzun yıllar eğitime ara verdiği bilgilerine ulaşılmıştır.

Birinci Dünya Savaşı ve Milli Mücadele Dönemi'nde başta Çanakkale Cephesi olmak üzere çeşitli cephelerde Kadastro Mektebi'nden 20 öğrencimizin de içerisinde bulunduğu toplam 49 şehit ile düştüğü tespit edilmiştir.

"Bir Destanın" parçası olan şanlı

ecdadın izinde, vatani ana bilen, namus bilen şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş olan kahraman gazilerimizi rahmet, minnetle ve dualarla yâd ediyor, hayatta olan gazilerimizi şükran ve saygı ile anıyoruz

Asım İŞLER
Meslek Öğretmeni



Başkan Tiryaki: "Rekabeti Lehinize Çevirmek Sizin Elinizde"

"Rekabeti lehinize çevirmek sizin elinizde" dedi. Veysel Tiryaki, başarının ancak disiplinli bir çalışma sonucunda geleceğini dile getirdi ve şöyle devam etti: "Hepinizin topluma



olamayacaksınız anlamına fayda sağlayacağına, hayırlı bireyler olarak yetişeceğinize inanıyorum. Bazı derslerinizde başarılı olamayabilirsiniz. Sakın umutsuzluğa kapılmayın. Bu durum hayatta da başarılı

gelmez. Moralinizi yüksek tutun. Unutmayın ki insanı mutlu eden şey topluma fayda sağlamaktır." Başkan Tiryaki, program sonrası öğrencilere Mehmet Akif Ersoy'un Safahat isimli kitabını hediye etti. Ayrıca Okulumuz Müdürü Fatih Aşkın Bey'de Sayın Başkana Kuran-ı Kerim hediye etti.